Znak sprawy DPZ-271-5/2016                                                               Częstochowa, dnia 01.12.2016 r.


TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zakup i dostawa projektorów krótkoogniskowych dla Powiatowego Urzędu Pracy w Częstochowie.
Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie przekazuje treść zapytań (bez ujawniania źródła zapytania) wraz                   z wyjaśnieniami do SIWZ: 
PYTANIE nr 1:
„W przypadku projektorów multimedialnych pomiar parametru kontrastu nie jest standaryzowany, stąd nie jest wartością uniwersalną i nie świadczy jednoznacznie o jakości wyświetlanego obrazu. W związku z tym: Czy Zamawiający uzna, za spełniający wymagania specyfikacji, projektor o kontraście podawanym przez producenta 3000:1?”
ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z zapisami SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 3 do SIWZ, Zamawiający wymaga, aby kontrast podany przez producenta wynosił min. 3500:1.               W związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza urządzeń o kontraście niższym niż wskazany w SIWZ.
PYTANIE nr 2:
„Czy zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia projektorów krótkoogniskowych, których waga będzie wynosiła 5,5 kg?”

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z zapisami SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 3 do SIWZ, Zamawiający wymaga, aby waga urządzenia nie przekraczała 4,5 kg.

W związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza urządzeń o wadze wyższej niż wskazanej w SIWZ.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na zadane pytania stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
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